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位置図
業務名：Ｒ３吉耕 震災対策 徳島２１ ため池劣化状況評価１業務

施工箇所：阿波市土成町他

「出典：国土地理院発行2.5万分1地形図 電子地形図25000(国土地理院)を加工して作成」

業務箇所 ため池名称
17 牛屋谷池
18 西谷小池
19 西谷池
20 深谷池
21 神明池
22 浦之池
23 日吉池
24 間谷池
25 大場池
26 北池
27 耕整東池
28 馬越池
29 安楽寺谷池
30 安楽寺池
31 御所池
32 熊谷池
33 日吉奥池
34 日吉中池
35 第2金清池
36 尼池
37 姥ヶ池
38 喜蓮池
54 釜谷池
55 中池
76 浄地谷上池
77 浄地谷下池


